
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                  19. – 26. února 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 
 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 
 

3.  Začala postní doba, proto bude v neděli 26.2. ve Velešovicích v 1500 společná křížová cesta.  
 

4. Dnes v neděli 19.2. od 15 hod Farní masopust v sále Svornosti. Celým odpolednem nás bude provázet 

CM Kalečník, občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 

 

5. Zveme na nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech, v postní době bude připraven zvláštní 

program s úkoly nejen pro děti. 

6. Rousinovec: V neděli 26.2. v 1700 bude adorace za kněžská povolání, a v 1800 v sále staré fary bude 

setkání Odpoledne s Božím slovem. Jste zváni. 

 

7. Rousinovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti a vývěsce. Další úklid 4.3.2023. 

 

8. Můžete si zakoupit Malý průvodce postní dobou – cena 10 Kč. 

 

9. Dnes v neděli 19 2. dětská mše sv. v Kr. Vážanech. Téma: postní doba. 

 

10. Děkuji členům farní pastorační rady za pomoc s přípravou farního plánu dění na první pololetí. 

 

11. Dnes v neděli je sbírka Haléř sv. Petra. Děkuji za vaše dary. 

 

12. Zveme děti na postní společenství, které bude probíhat ve Velešovicích každý čtvrtek v březnu od 

1800 v sakristii kostela. Více informací na stránkách nebo na plakátu. 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.   Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

19. 2. 
7. neděle mezidobí 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za Jiřího a Josefu Hůlkovy živou a +rodinu 

mše sv. za Marii Křeháčkovu, živou a +rodinu 

mše sv. za Boženu Koudelkovu, manžela živou a 

+rodinu a duše v očistci 

Pondělí 

20. 2. 
    

Úterý 

21. 2. 
    

Středa 

22.2. 
Popeleční středa 

Velešovice 

 

Rousinovec 

1800 

 

1900 

mše sv. za Marii Kordiovskou, manžela, živou a + 

rodinu a duše v očistci (po mši sv. modlitby matek za 

děti) 

mše sv. za zemřelého bratra 

Čtvrtek 

23.2. 
   mše sv. Habrovanský zámek  

Pátek 

24.2. 
 

Rousínovec 

Velešovice 
1800 

mše sv. za farníky 

modlitba křížové cesty 

Sobota 

25.2. 
 Velešovice 1800 modlitby za závislé 

Neděle 

26.2. 
1. neděle postní 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za Janu a Josefa Šoustalovi a sourozence 

mše sv. za živou a + rodinu Žídkovu a Klicnarovu 

mše sv. za rodinu Šmerdovu, Soukupovu a duše v 

očistci 

mailto:rousinov@dieceze.cz

